
26-04-2024 Bazar.as - Přepis filmů na Dvd za 6 Kč za minutu

Přepis filmů na Dvd za 6 Kč
za minutu

Cena: 6 Kč
Lokalita: Křesetice
Zadáno: 25.10.2020 13:19:15
Číslo inzerátu: 2769359

Kategorie inzerce: Ostatní inzeráty - 
Starožitnosti

Počet zhlédnutí: 231x
Inzerent:
Telefon: +420728654601
E-mail: djalda@email.cz
Adresa: Křesetice, 28547 Česká republika

Máte doma staré rodinné filmy které jste již mnoho let neviděli protože Vaše promítačka už
nefunguje? Oživte si vzpomínky na mládí, na rodiče či prarodiče. Nabízíme jejich převedení na Dvd
disk ve vynikající kvalitě. Žádné další zbytečné poplatky ani žádná minimální hranice ceny. Disk bude
v ucelené formě a bude obsahovat interaktivní menu. Vaše snímky je možno doplnit vhodným
hudebním doprovodem adekvátním k době vzniku filmu, popřípadě i titulky. Nabízíme bleskové
zpracování Vašich zakázek. Zakázky do 10 kusů cívek s filmy zpracujeme do 10 dnů a to za
bezkonkurenční cenu 6 kč za minutu přepisu. Přepis provádíme z 8 mm filmů Super i Normal, 16 mm
i 35 mm a to jak ze zvukových tak i němých. Možno také 35 mm nitrátových (prudce hořlavých) u
těchto je cena za minutu přepisu 10 kč + případné nutné opravy filmové kopie. Dále také přepis z
kazet VHS, VHS-C, Video 8, Video HI8, Digital 8, MiniDv, na Dvd za 100 kč za jedno dvouhodinové
Dvd. Převedení diapozitivů, negativních filmů a fotografií.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


